
Zkušenost zprostředkovaného učení 
(nejen) pro rodiče

Kurz

ATC Cogito 
Vzděláváme pro budoucnost

cogito-centrum.cz

 Hledáte způsob, jak efektivně podpořit své dítě při učení a zároveň posílit jeho 
sociální dovednosti? Tento praktický online kurz vám ukáže, jak na to – s využitím 

principů osvědčené metody R. Feuersteina.

Objevte, jak být dětem oporou na cestě k učení i životu

Co se naučíte?

Co je Zkušenost zprostředkovaného učení a proč je klíčem k rozvoji dítěte

Jak fungují kognitivní funkce a jak ovlivňují schopnost učit se

Praktické způsoby, jak zprostředkovat učení doma, v každodenních situacích

Uvidíte konkrétní ukázky a získáte jednoduché návody, které okamžitě využijete

 Vhodné pro rodiče dětí všech věkových kategorií, pěstouny, vychovatele i pedagogy.

 Neučíme učit, ale ukazujeme, jak zprostředkovat zkušenost, která dává smysl.

 Přihlaste se co nejdříve – počet míst je omezen!

Termíny online setkání:

1. 9. 2025 | 3. 9. 2025 | 8. 9. 2025 | 10. 9. 2025

 vždy 18:00–21:00

(Přihláška platí na celý cyklus – jednotlivé části 
nelze absolvovat samostatně.)

 Cena: 5 800 Kč

Za tuto cenu získáte:

4 interaktivní večery plné inspirace

Praktické tipy pro každodenní výchovu

Lepší porozumění potřebám vašich dětí

Nový pohled na učení jako příležitost ke vztahu 
a růstu

https://cogito-centrum.cz
http://cogito-centrum.cz

